
Skogsbeskattningens deklarationsskolning 2023 ordnas i form av webbskolningar 
via Teams. Skolningen har delats upp i mindre block som anpassas för en viss 
målgrupp. Du kan delta i ett eller fl era tillfällen. OBS! Skild anmälan till varje tillfälle.                                                                                                                        
Föreläsningarna bandas så du kan beställa länk till videon för att repetera eller ifall du 
inte har möjlighet att delta. 

Torsdag 2.2.2023 kl.18 – 20                                                                                                           

Grundskolning för den som inte arbetar själv i skogen men kanske har gjort första
virkesförsäljningen eller kanske inte alls har inkomster men funderar om man borde 
deklarera i alla fall. Vi går igenom grundbegreppen, hur deklarera inkomster, vilka 
avdrag kan man göra, vad moms är och hur den skall deklareras.

Onsdag 8.2.2023 kl.18 – 19.30                                                                                                                        

Skolning för den självverksamme. Vi tittar närmare på hur det egna arbetet skall 
deklareras, hur maskinkostnader dras av, avskrivningar och hur man deklarerar byte av 
skogsutrustning.

Tisdag 14.2.2023 kl.18 – 19.30                                                                                                                       

Har Har man köpt eller bytt till sig skog 1993 eller senare har man möjlighet att göra 
skogsavdrag när man säljer virke. Denna kväll koncentrerar vi oss på hur man räknar 
fram skogsavdragsgrunden, hur man använder skogsavdraget och vad som händer 
när man säljer skogsfastigheter och har använt skogsavdrag.

Utbildare:  Anders Hjortman
Kostnad:  Kurserna fi nansieras av EU:s jordbruksfond och Finlands Skogsstiftelse 
  och är kostnadsfri.
Anmälan:  www.edunova.fi /kurser eller till tfn 0500 863 671 

Under dagen före webbskolningen får deltagarna en epostlänk till Teams – tillfället. 
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